

(上接 D46 版)
2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

(1)投资收益
证券经纪业务是本公司营业收入的主要来源之一。2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司证券经纪业务分别实现营业收入9,260.10万元、75,368.57万元、91,589.02万元和53,432.45万元,占公司当期营业收入的比例分别为28.27%、23.83%和25.26%。
2018年,本公司证券经纪业务分部营业收入较2017年下降24.07%,主要是由于2018年以来国内资本市场持续震荡,客户交易意愿降低,导致客户买卖证券业务业务收入下降。
2019年,本公司证券经纪业务分部营业收入较2018年增长21.52%,主要是由于2019年国内资本市场交易回暖,量价齐升,客户交易意愿增强,因此代理买卖证券业务收入上升。
2020年1-6月,本公司证券经纪业务分部营业收入较2019年1-6月增长15.50%,主要是由于2020年1-6月国内资本市场交易行情持续震荡,客户交易意愿降低,因此代理买卖证券业务收入有所上升。

(2)投资管理
投资管理业务是本公司营业收入的重要来源之一。2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司投资管理业务分别实现营业收入4,865.46万元、12,379.94万元、38,696.65万元和13,228.66万元,占公司当期营业收入的比例分别为13.35%、11.18%、12.10%和6.25%。
2018年,本公司投资管理业务分部营业收入较2017年下降了39.44%,主要是因为公司证券承销业务、证券资产管理业务同比减少收入,均有下降。
2019年,本公司投资管理业务分部营业收入较2018年增长36.35%,主要是因为公司证券承销业务、证券资产管理业务同比增加收入,均有上升。
2020年1-6月,本公司投资管理业务分部营业收入较2019年1-6月下降34.40%,主要是由于2020年上半年受疫情影响,投资银行承销业务开展受限所致。

(3)自有资金业务
2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司自有资金业务分别实现营业收入6,649.26万元、13,385.52万元、55,853.10万元和58,880.21万元,占公司当期营业收入的比例分别为18.43%、2.89%、17.46%和27.84%。
2018年,公司自有资金业务分部收入较2017年下降了88.66%,主要是因为公司金融资产公允价值变动损益和投资收益同比减少所致。

2019年,本公司自有资金业务分部营业收入较2018年增长61.11%,主要是由于2019年我国资本市场持续震荡,客户交易意愿降低,导致客户买卖证券业务业务收入下降。
2020年1-6月,本公司自有资金业务分部营业收入较2019年1-6月增长62.72%,主要是由于2020年1-6月我国资本市场交易行情持续震荡,客户交易意愿降低,导致客户买卖证券业务业务收入下降。

(4)管理服务费
2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司资产管理业务分别实现营业收入4,649.26万元、12,379.94万元、38,696.65万元和13,228.66万元,占公司当期营业收入的比例分别为13.35%、11.18%、12.10%和6.25%。
2018年,公司资产管理业务分部营业收入较2017年下降了39.44%,主要是因为公司证券承销业务、证券资产管理业务同比减少收入,均有下降。
2019年,公司资产管理业务分部营业收入较2018年增长36.35%,主要是因为公司证券承销业务、证券资产管理业务同比增加收入,均有上升。
2020年1-6月,公司资产管理业务分部营业收入较2019年1-6月下降34.40%,主要是由于2020年上半年受疫情影响,投资银行承销业务开展受限所致。

(5)证券承销业务
2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司证券承销业务分别实现营业收入9,260.10万元、75,368.57万元、91,589.02万元和53,432.45万元,占公司当期营业收入的比例分别为28.27%、23.83%和25.26%。
2018年,公司证券承销业务分部营业收入较2017年下降了39.44%,主要是因为公司证券承销业务、证券资产管理业务同比减少收入,均有下降。
2019年,公司证券承销业务分部营业收入较2018年增长36.35%,主要是因为公司证券承销业务、证券资产管理业务同比增加收入,均有上升。
2020年1-6月,公司证券承销业务分部营业收入较2019年1-6月下降34.40%,主要是由于2020年上半年受疫情影响,投资银行承销业务开展受限所致。

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司营业收入按业务分部划分情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
证券收入	5,316.51	27.81	14,583.75	4.56
资产管理	35,414.63	16.74	73,491.42	22.97
信托收入	13,044.33	6.17	24,065.46	7.52
其他	31,996.06	15.03	21,601.43	6.75
合计	81,832.85	100.00	319,880.84	100.00

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司净利润分别为121,396.88万元、67,052.69万元、91,478.92万元和67,052.69万元,归属于母公司所有者的净利润分别为120,374.61万元、67,037.08万元、91,436.16万元和67,168.65万元。

(七)其他综合收益
其他综合收益是指企业根据企业会计准则规定,应当计入当期损益但根据现行会计准则规定,暂时不予确认的利得和损失。2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司其他综合收益的构成和变动情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	9,921.97	9,966.83	-90,192.48	-16,031.65
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-90,192.48	-
(二)将重分类进损益的其他综合收益	9,921.97	9,966.83	-	-16,031.65
其中:权益法下可转损益的其他综合收益	-	15.33	-11,628.71	5,638.77
其他综合收益公允价值变动	9,966.88	8,819.35	不适用	不适用
可供出售金融资产公允价值变动损益	不适用	-84,740.12	-13,374.48	-
其他综合收益信用减值损失	-2,893.93	-1,946.50	不适用	不适用
外币财务报表折算差额	2,949.02	3,078.64	6,176.35	-8,295.94
其他综合收益其他综合收益	-	-	-0.77	-253
其他综合收益的税后净额	9,921.97	9,966.83	-90,192.35	-16,029.12

(八)非经常性损益
2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司非经常性损益情况如下表所示: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	536.71	1,359.52	210.22	12.98
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	342.29	1,307.79	1,528.44	2,236.14
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	-	-210.67
合计	879.00	2,667.31	1,738.66	2,338.53

报告期内,公司非经常性损益主要来源于政府补助和其他业务收入支出。2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,公司非经常性损益占当期营业收入的比例分别为0.25%、0.56%、0.76%和0.78%。2019年度非经常性损益占当期营业收入的比例为0.76%,主要是由于2019年公司非经常性损益占当期营业收入的比例为0.76%,主要是由于2019年公司非经常性损益占当期营业收入的比例为0.76%。

(九)经营活动产生的现金流量
2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

担保合同。新金融工具准则要求采用预期信用损失法替代原有的已发生信用损失模型。新减值模型要求企业按照整个存续期预期信用损失计提减值准备。信用损失是指企业按照原实际利率折现的、根据合同应收的所有合同现金流量与预期收取的所有合同现金流量之间的差额,该差额在资产负债表日进行评估。信用损失准备的增加或转回金额,应当作为减值损失或利得计入当期损益。对于以公允价值计量的金融资产,信用损失准备的增加或转回金额,应当作为减值损失或利得计入当期损益。对于以摊余成本计量的金融资产,信用损失准备的增加或转回金额,应当作为减值损失或利得计入当期损益。

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

项目	2020年1-6月	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流入小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05
经营活动现金流出小计	243,749.38	464,073.95	352,615.67	416,564.05

2017年、2018年、2019年和2020年1-6月,本公司经营活动现金流量的构成情况如下: 单位:万元

应付账款	6,499,814,403.56	6,669,580,375.81	169,765,972.25
其中：水电费	-	-	-
租赁负债	不适用	-	-
其他应付款	1,462,963.33	6,111,671.28	468,707.95
递延所得税负债	76,846,274.16	49,733,793.92	-327,640,500.24
其他非流动资产	53,391,323,076.04	53,396,171,783.95	6,468,467.95
负债合计	3,365,447,047.00	3,365,447,047.00	-
所有者权益	-	-	-
其中：实收资本	-	-	-
资本公积	126,010,733,775.88	126,010,733,775.88	-
盈余公积	-	-	-
未分配利润	-	-	-
其他综合收益	-351,261,280.81	119,574,847.63	47,115,748.44
所有者权益合计	125,659,562,595.07	129,030,310,623.51	42,483,521.21
一般风险准备	9,607,625.87	2,607,625,766.68	-85,456,893.19